ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2024 г. Красноярск № 121-п

О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края
от 17.12.2019 № 725-п «Об утверждении порядка и условий проведения краевого
конкурса «Лучший народный дружинник Красноярского края», критериев
определения победителей краевого конкурса «Лучший народный дружинник
Красноярского края», а также порядка предоставления единовременного
денежного вознаграждения победителям краевого конкурса «Лучший народный
дружинник Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ
«Об участии граждан в охране общественного порядка», статьей 103 Устава
Красноярского края, Законом Красноярского края от 25.06.2015 № 8-3598
«О регулировании отдельных отношений, связанных с участием граждан
и их объединений в охране общественного порядка на территории Красноярского
края», постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 515-п
«Об утверждении государственной программы Красноярского края «Защита
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение
безопасности населения» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края от 17.12.2019
№ 725-п «Об утверждении порядка и условий проведения краевого конкурса
«Лучший народный дружинник Красноярского края», критериев определения
победителей краевого конкурса «Лучший народный дружинник Красноярского
края», а также порядка предоставления единовременного денежного
вознаграждения победителям краевого конкурса «Лучший народный дружинник
Красноярского края» следующее изменение:

состав конкурсной комиссии по подведению итогов краевого конкурса
«Лучший народный дружинник Красноярского края» изложить в редакции
согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Наш Красноярский край»
и на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского
края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его о 1

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 27.02.2024 № 121-п

Приложение № 3
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 17.12.2019 №725-п

Состав конкурсной комиссии по подведению итогов краевого конкурса
«Лучший народный дружинник Красноярского края»

Г апонов
Сергей Викторович

Богданов
Роман Александрович

Островская
Ксения Александровна

члены комиссии:

Ермаков
Виктор Александрович

Калужских
Татьяна Ивановна

Коваленко
Жанна Геннадьевна

начальник управления Губернатора
Красноярского края по безопасности,
председатель комиссии

заместитель начальника Управления
организации охраны общественного порядка
и взаимодействия с органами исполнительной
власти субъекта Российской Федерации
и органами местного самоуправления Главного
управления Министерства внутренних дел
Российской Федерации по Красноярскому краю,
заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

главный специалист отдела по реализации
государственных полномочий агентства
по обеспечению деятельности мировых судей
Красноярского края, секретарь комиссии

заместитель начальника управления -
начальник отдела общественной безопасности
управления Губернатора Красноярского края
по безопасности

заместитель руководителя агентства
по обеспечению деятельности мировых судей
Красноярского края

начальник отдела по взаимодействию
с органами исполнительной власти субъектов
Российской Федерации и органами местного
самоуправления Управления организации

2

Савенков
Александр Николаевич

Фокин
Денис Викторович

Ярославцев
Игорь Дмитриевич

охраны общественного порядка
и взаимодействия с органами исполнительной
власти субъекта Российской Федерации
и органами местного самоуправления Главного
управления Министерства внутренних дел
Российской Федерации по Красноярскому краю
(по согласованию)

начальник штаба общественной организации
«Добровольная народная дружина «Металлург»
города Красноярска (по согласованию)

заместитель руководителя -  начальник
отдела охраны общественного порядка
и взаимодействия с правоохранительными
органами департамента общественной
безопасности администрации города
Красноярска (по согласованию)

командир общественной организации
«Добровольная народная дружина города
Дивногорска» (по согласованию)